[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19.05.2020 г.                                                                                                                           № 338
О внесении изменений в постановление

Администрации Котельниковского городского

поселения  №677 от 26.07.2016 г. «О создании Единой

 комиссии по проведению торгов по предоставлению

земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности администрации

Котельниковского городского поселения»

В целях надлежащей организации деятельности комиссии и в связи с произошедшими изменениями, руководствуясь Земельным кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в   Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ,  Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Котельниковского городского поселения  №677 от 26.07.2016 г. «О создании Единой  комиссии по проведению торгов по предоставлению  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности администрации Котельниковского городского поселения».

1.1. Изложить приложение №1 к  постановлению Администрации Котельниковского городского поселения  №677 от 26.07.2016 г. «О создании Единой  комиссии по проведению торгов по предоставлению  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности администрации Котельниковского городского поселения» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения в сети Интернет.

Глава Котельниковского

городского поселения                                                                               А.Л.Федоров

Приложение №1

к постановлению администрации

Котельниковского городского

поселения от 19.05.2020 г.  №338
СОСТАВ
ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
Председатель комиссии:

Страхов А.Б.                                  заместитель  Главы
                                                        Котельниковского городского поселения

Члены комиссии:
	Шишков П.Н
	Директор МКУ «Управление»

Котельниковского  городского поселения

	Дорошенко Л.Г.
	Специалист по предоставлению земельных участков
и земельным отношениям МКУ «Управление» Котельниковского  городского поселения.

	Брыкина Е.В.
	Начальник общего отдела

Котельниковского городского поселения

	Морозова Е.А.
	Главный специалист по закупкам

Котельниковского городского поселения

Начальник общего отдела                                                                           Е.В. Брыкина